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BURMISTRZ MIASTA JASŁA OGŁASZA PRZETARG USTNY
NIEOGRANICZONY na sprzedaż

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 106.265,00
Powierzchnia: 1132.00

Szczegóły

Jasło, dnia 2014-08-11

 

 

O G Ł O S Z E N I E   O  P R Z E T A R G U

BURMISTRZ MIASTA JASŁA

OGŁASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż

1. Kompleksu działek położonego w Jaśle obr. 3 – Błonie o łącznej pow. 0,1132 ha, obejmującego działki ewid.:

- nr 111/25 objęta księgą wieczystą Nr 57986 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Jaśle,

- nr 120/4 objęta księgą wieczystą Nr 70744 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Jaśle,

- nr 122/30 objęta księgą wieczystą Nr 33232 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Jaśle.

 

Działki ewid. nr 120/4 i 122/30 są niezabudowane, natomiast działka ewid. nr 111/25 jest zabudowana budynkiem
gospodarczo – magazynowym o pow. zabudowy 27m². Kompleks działek zlokalizowany jest wśród terenów zabudowy usługowo
– przemysłowo – magazynowej
i w obowiązującym MPZP dla obszaru Dzielnicy Przemysłowo – Składowej przeznaczony jest pod produkcję, usługi,
zaplecze techniczne. Działki mają dostęp do drogi publicznej
ul. Towarowej. Istnieje możliwość podłączenia do sieci elektrycznej, gazowej i wodno – kanalizacyjnej. Działka ewid.
nr 122/30 jest obciążona służebnością przesyłu.

 

 

Cena wywoławcza wynosi 130 705,95 zł.

(106 265,00 zł. + 23% podatku VAT)

 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 17 września 2014 r. w sali nr 102 Urzędu Miasta w Jaśle,
ul. Rynek 12 o godz. 10ºº.



W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, które wpłacą wadium
w wysokości 13 100,00 zł.

2. Działki ewid. nr 1/36 położonej w Jaśle, obręb 3a – PGR o pow. 0,1460 ha,

objętej księgą wieczystą Nr 50547 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Jaśle.

 

Działka ewid. nr 1/36 jest niezabudowana, położona na osiedlu „Na Kotlinę” przy
ul. Pogodnej wśród terenów projektowanej zabudowy jednorodzinnej
i zgodnie z obowiązującym MPZP dla obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle leży w terenach
o podstawowym przeznaczeniu dla funkcji mieszkaniowej w strukturze zabudowy jednorodzinnej. Działka położona jest w
terenie opadającym  w  kierunku zachodnim. Istnieje możliwość podłączenia do sieci elektrycznej, gazowej i wodno-
kanalizacyjnej.

 

 

Cena wywoławcza wynosi 71 796,33 zł.

(58 371,00 zł. + 23% podatku VAT)

 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 17 września 2014 r. w sali nr 102 Urzędu Miasta w Jaśle,
ul. Rynek 12 o godz. 10 30.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, które wpłacą wadium
w wysokości 7 200,00 zł.

3. Działki ewid. nr 1/37 położonej w Jaśle, obręb 3a – PGR o pow. 0,1293 ha,

objętej księgą wieczystą Nr 50547 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Jaśle.

 

Działka ewid. nr 1/37 jest niezabudowana, położona na osiedlu „Na Kotlinę” przy
ul. Pogodnej wśród terenów projektowanej zabudowy jednorodzinnej i zgodnie
z obowiązującym MPZP dla obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle leży w terenach o podstawowym przeznaczeniu dla funkcji
mieszkaniowej w strukturze zabudowy jednorodzinnej Działka położona jest w terenie opadającym  w  kierunku
zachodnim. Istnieje możliwość podłączenia do sieci elektrycznej, gazowej i wodno-kanalizacyjnej.

 

 

Cena wywoławcza wynosi 63 583,62 zł.

(51 694,00 zł. + 23% podatku VAT)

 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 17 września 2014 r. w sali nr 102 Urzędu Miasta w Jaśle,
ul. Rynek 12 o godz. 11ºº.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, które wpłacą wadium
w wysokości 6 400,00 zł.



4. Działki ewidencyjnej nr 8/2 o pow. 0,0461 ha położonej w Jaśle, obręb Nr 4 – Dzielnica Magazynowo – Przemysłowa,
objętej księgą wieczystą Nr 27838 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Jaśle.

 

Działka jest niezabudowana, położona przy ul. Piłsudskiego. Zlokalizowana jest wśród terenów zabudowy przemysłowo –
usługowej. Działka, zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Jasła dla obszaru Dzielnicy
Przemysłowo – Składowej leży w kompleksie terenów oznaczonych symbolem Z1 – „Tereny przeznaczone na zieleń”.
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